

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024
Processo Administrativo Nº 078/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 22/08/2024 11:43:34

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/09/2024 09:46:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM CARDIOLOGIA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 258,60	Valor Total: 5.172,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: CONSULTA COM ENDOCRINOLOGISTA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 313,00	Valor Total: 3.130,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: DENSITOMETRIA ÓSSEA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 166,10	Valor Total: 2.491,50	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: ECOCARDIOGRAMA COM LAUDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 304,60	Valor Total: 3.046,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: ELETROENCEFALOGRAMA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 296,00	Valor Total: 11.840,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: HOLTER 24 HORAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 246,10	Valor Total: 7.383,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: MAMOGRAFIA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 146,70	Valor Total: 2.200,50	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: MAPA 24 HORAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 240,10	Valor Total: 7.203,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: MRPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 132,80	Valor Total: 3.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRONTO SOCORRO SÃO FRANCISCO	324	11.351.301/0001-86	47.185,45	46.450,00		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 10/09/2024 09:46:18
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX ABDOMEN SUPERIOR PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,72		Valor Total: 1.307,20
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX BRAÇOS PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,91		Valor Total: 1.069,10
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX CLAVÍCULA PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,51		Valor Total: 1.015,10
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COLUNA CERVICAL PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 154,90		Valor Total: 1.549,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COLUNA DORSAL PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 154,90		Valor Total: 1.549,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COLUNA LOMBAR PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,42		Valor Total: 1.434,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COLUNA SACRO-CÔCCIX PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 143,42		Valor Total: 1.434,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COLUNA TOTAL PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 157,86		Valor Total: 1.578,60
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX COTOVELO PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,42		Valor Total: 1.294,20
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX CRÂNIO PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,88		Valor Total: 1.268,80
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX JOELHO(RÓTULA) PA/LATERAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,44		Valor Total: 1.294,40
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX OMBRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX PÉLVICA PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX PERNA/COXA PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX PUNHO E MÃO PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX TÓRAX PA/PERFIL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 17	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX TORNOZELO PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 129,78		Valor Total: 1.297,80
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN INFERIOR C/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 449,67		Valor Total: 13.490,10
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN INFERIOR S/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 334,31		Valor Total: 10.029,30
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN SUPERIOR C/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 402,33		Valor Total: 12.069,90
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN SUPERIOR S/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 347,49		Valor Total: 10.424,70
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN TOTAL C/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 644,86		Valor Total: 19.345,80
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA ABDOMEN TOTAL S/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 597,03		Valor Total: 17.910,90
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA CABEÇA E PESCOÇO C/ CONTRASTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 380,88		Valor Total: 1.904,40
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA CABEÇA E PESCOÇO S/ CONTRASTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 335,64		Valor Total: 1.678,20
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA CRÂNIO COM CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 316,46		Valor Total: 9.493,80
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA CRÂNIO SEM CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 313,22		Valor Total: 9.396,60
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE BEXIGA COM CONTRASTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 400,57		Valor Total: 2.002,85
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE BEXIGA SEM CONTRASTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 383,29		Valor Total: 1.916,45
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE CLAVÍCULA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 344,40		Valor Total: 1.722,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL COM CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 375,98		Valor Total: 7.519,60
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA CERVICAL SEM CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 344,40		Valor Total: 6.888,00
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA DORSAL COM CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 357,99		Valor Total: 7.159,80

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA DORSAL SEM CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 352,09		Valor Total: 7.041,80
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA LOMBAR C/ CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 355,28		Valor Total: 7.105,60
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA LOMBAR S/ CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 278,07		Valor Total: 5.561,40
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA TOTAL C/ CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 486,12		Valor Total: 9.722,40
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COLUNA TOTAL S/ CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 430,64		Valor Total: 8.612,80
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE COTOVELO S/CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 329,69		Valor Total: 6.593,80
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE OMBRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 311,82		Valor Total: 6.236,40
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DE PERNA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 313,21		Valor Total: 6.264,20
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA OSSO MASTOIOIDEO C/ CONTRASTE (SEIOS DA FACE)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 293,32		Valor Total: 5.866,40
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA TORAX C/ CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 313,09		Valor Total: 6.261,80
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA TORAX S/ CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 283,34		Valor Total: 8.500,20
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DA PELVE COM CONTRASTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 431,57		Valor Total: 8.631,40
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: TOMOGRAFIA DA PELVE SEM CONTRASTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 390,37		Valor Total: 11.711,10
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: S/M	Modelo:
Descrição: RX (PÉ) PA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,77		Valor Total: 1.077,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRONTO SOCORRO SÃO FRANCISCO	668	11.351.301/0001-86	257.624,40	254.720,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SERRITA
SERRITA-PE**

PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA

EQUIPE DE APOIO CARLOS ANDRE BARROS DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO BARBARA KELLY JACINTO NASCIMENTO